штщv
А ДМ ИНИСТРАЦИЯ

Ирбейского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Ирбейское № -пг

О признании утратившими силу постановлений администрации Ирбейского
района

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЭ
«Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь статьёй 38 Устава
Ирбейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления
администрации Ирбейского района:

1.1. от 14.03.2011 № 594-пг «Об утверждении Положения о правилах
приема, отчисления и перевода обучающихся в образовательные учреждения
Ирбейского района»;

1.2. от 24.05.2013 № 594-пг «О внесении изменений в постановление
администрации Ирбейского района Красноярского края от 14.03.2011 № 594-пг
«Об утверждении Положения о правилах приема, отчисления и перевода
обучающихся в образовательные учреждения Ирбейского района».

2 . Постановление вступает в срлу'ТГ'день^следующий за днем его
официального опубликования.

Г лава райо И.А. Анциферов

У Э Д
- г Ш '

-rifSjS